Criado no SIPPAG, Impresso em: quinta, 07 de novembro de 2024 as 13:25. Página 1 de 2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Reitoria

PORTARIA Nº 2676 - REITORIA/IFG, DE 07 DE NOVEMBRO DE 2024

A Reitora do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
de Goiás  (IFG),  nomeada  por  Decreto  Presidencial  de  5  de  outubro  de  2021,
publicado no Diário Oficial da União de 6/10/2021, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, considerando o que consta no Processo nº 23372.001977/2023-16,

RESOLVE:

Art. 1º Atualizar a Portaria nº 2246 - REITORIA/IFG, de 1 de setembro de
2023,  que  designou  servidores  para  atuarem  como  representantes  locais  da
Comissão de Ética do IFG, que passa a ter a seguinte composição:
Servidor Representação Matrícula SIAPE
Irismar Araujo da Silva Câmpus Águas Lindas de Goiás 2243975
Luciano Nunes da Silva Câmpus Anápolis 2050703
Waleria Batista da Silva Vaz Mendes Câmpus Aparecida de Goiânia 1538029
Fernanda Pimentel Faria de Miranda Câmpus Formosa 1639466
Aldo Muro Junior Câmpus Goiânia 2116125
Mabel Pettersen Prudente Câmpus Goiânia Oeste 2544760
Mário Martins Neves Júnior Câmpus Inhumas 1150134
Telma da Silveira Alves Câmpus Itumbiara 1938813
Sônia Regina de Almeida Cabral Câmpus Jataí 1574537
Luiza Helena Barreira Machado Câmpus Luziânia 2560367
Dulcineia Goncalves Ferreira Pires Câmpus Senador Canedo 1983718
Guilherme Ferreira Santos Câmpus Uruaçu 1154898
Flavio OlImpio Sanches Neto Câmpus Valparaíso de Goiás 1065608

Art. 2º Esta Portaria terá vigência até 31 de agosto de 2025.

Publicação: Transparência Ativa em 07 de novembro de 2024

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
ONEIDA CRISTINA GOMES BARCELOS IRIGON | Reitora

Data da Assinatura:
07 de novembro de 2024 as 12:52 (America/Sao_Paulo)

Tipo de Documento:
Portaria

Art. 3º Revogar a Portaria nº 2246 - REITORIA/IFG, de 01 de setembro
de 2023.

https://sippag.ifg.edu.br/portarias/visualizar/?pk=7133&ano=2023&numero=2246&hash=f3e4ab6bfa727952ebc705ee97087767
https://sippag.ifg.edu.br/portarias/visualizar/?pk=11248&ano=2024&numero=2676&hash=501a6eb82c7aeae997a9b848c124f65f

Documento Digitalizado Público
Portaria nº 2676 - REITORIA/IFG, de 07 de novembro de 2024 Portaria Generica

Assunto: Portaria nº 2676 - REITORIA/IFG, de 07 de novembro de 2024 Portaria Generica
Assinado por: Marcia Souza

Tipo do Documento: Portaria
Situação: Finalizado

Nível de Acesso: Público
Tipo do Conferência: Documento Original

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Marcia Helena Divina Rodrigues de Souza, COORDENADOR(A) - FG1 - REI-CSR, em 07/11/2024 13:25:41.

Este documento foi armazenado no SUAP em 07/11/2024. Para comprovar sua integridade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifg.edu.br/verificar-documento-externo/ e forneça os dados abaixo:

634570

1258efa2b6

Cópia de documento digital impresso por Nathalia Barcelos (1795528) em 12/11/2024 10:12.

Página 1 de 1